—
|

Einzigartige
Stoffe aus
aller Wwelt! |

»
]

1

P o
|

A1 TRL
I FABRCS

.0- 5
........
.

‘‘‘‘‘‘‘‘

Versandhandel mit sozialern Gewissen - und einer groRen Auswahl an hochwertigen Stoffen aus aller

Das Beste: min. 1,00 € pro verkauften Laufmeter Stoff, spenden wir an lokale Hilfsprojekte.

Welt.

www truefanrics.de



Einzigartige Stoffe aus aller Welt!

TRUE

FABRICS

Wir sind der Versandhandel mit sozialem Gewissen - und einer groBen Auswahl
an einzigartigen Stoffen aus der ganzen Welt. Das Beste: min. 1,00 € je
verkauften Laufmeter Stoff, flieBen unmittelbar in Hilfsprojekte. Wir arbeiten mit
kleinen und mittleren Textilproduzenten z.B. aus Ghana, Togo, Studafrika, Nepal,
Australien, Malaysia oder Indien zusammen. Mit unserem Handel férdern wir
traditionelles Handwerk, treten fiir kulturelle Vielfalt ein und stellen 6kologische
und soziale Prozesse sicher. Jeder Stoff ist ab 0,5 Metern erhaltlich.

TRUE STORY

Wir wollen die Wertschépfung unserer einzigartigen Stoffe von ihrer Produktion bis zur
Auslieferung an unsere Kunden transparent gestalten und bestmaoglich die verschiedenen
Facetten der Nachhaltigkeit erflillen. Nachhaltigkeit bedeutet fir uns (eigene) Prozesse
umweltfreundlich zu gestalten, 6kologisch unbedenkliche Rohstoffe und Materialen zu
verwenden sowie zu gerechten Arbeitsbedingungen und fairen Lohne fiir die Mitarbeiter
unserer Lieferanten beizutragen.

Weitefihrende Informationen findest Du unter: www.truefabrics.de/true-story/

ENGAGEMENT DIRECT NATURLICHE
VOR ORT TRADE MATERIALIEN

ol T LA

W\ AR

.\a“%
TRADITIONELLES KULTURELLE FAIRE
TEXTILHANDWERK IDENTITAT ARBEITSBEDINGUNGEN

www.truefabrics.de

Kompletter Katalog

Seite: 1



https://www.truefabrics.de/true-story/
https://www.truefabrics.de
https://truefabrics.de/

Einzigartige Stoffe aus aller Welt! TRUE

FABRCS

TRUE FABRICS SORTIMENT - INHALTSVERZEICHNIS

2 L0 I o) i =N 3
Ghana - BatiKstoffe .....iiiiiiiii e 7
FanCY Prints i 11
JEISEY SO it 16
KeNte STOffe oo 17
KINAer StOffe oo 19
WV aX PriNES oot 22
www.truefabrics.de Kompletter Katalog Seite: 2



https://www.truefabrics.de
https://truefabrics.de/

Einzigartige Stoffe aus aller Welt! TRUE

FABRCS

BIO STOFFE

HOCHWERTIGE BIO STOFFE AUS BIO-BAUMWOLLE - ALS
METERWARE.

Damit Baumwolle, bzw Bio-Stoffe sich als Bio bezeichnen darf bzw. diirfen, miissen beim Anbau die Richtlinien flr 6kologischen Landbau eingehalten
werden. Bio-Baumwolle ist daher frei von Chemikalien wie Pestiziden oder Kunstdiinger und nicht nur gut flir den Verbraucher, sondern auch fiir die
Umwelt. Nicht alle unsere Liferanten kénnen sich jedoch eine Zertifzierung ihrer Bio-Stoffe leisten. Daher findest Du bei True Fabrics, Bio
zertifizierte (z.B. GOTS oder IVN BEST), wie auch nicht zertifizierte Bio Stoffe. Wir werden das Bio-Stoff Sortiment in den kommenden Wochen und

Monaten noch weiter ausbauen.

www.truefabrics.de Kompletter Katalog Seite: 3



https://www.truefabrics.de
https://truefabrics.de/

Einzigartige Stoffe aus aller Welt!

BIO JERSEYSTOFF - LEAF

DORTS ROSEWOOD
Flachengewicht 170 g/m?
Breite 160 cm
Material Bio-Baumwolle

Herkunft Afrika, Ghana

Artikelnummer: GMJ0O7
Preis: 17,45 € /%Ifm

BIO JERSEYSTOFF -
RAWR GOLD
Flachengewicht 170 g/m?
Breite 160 cm
Material Bio-Baumwolle
Herkunft Afrika, Ghana

Artikelnummer: GMJ02
Preis: 17,45 €/ %Ifm

www.truefabrics.de

TRUE
FABRCS

BIO JERSEYSTOFF -
RADIANCE TEAL

Flachengewicht 170 g/m?
Breite 160 cm
Material Bio-Baumwolle
Herkunft Afrika, Ghana

Artikelnummer: GMJO5
Preis: 17,45 €/ %Ifm

BIO JERSEYSTOFF -
PAINTED FLORAL BLACK

Flichengewicht 170 g/m?
Breite 160 cm
Material Bio-Baumwolle
Herkunft Afrika, Ghana
Artikelnummer: GMJO1

Preis: 17,45 €/ %Ifm

Kompletter Katalog

Seite: 4

BIO JERSEYSTOFF -
ADOBE STONE BLUE

Flachengewicht 170 g/m?
Breite 160 cm
Material Bio-Baumwolle
Herkunft Afrika, Ghana

Artikelnummer: GMJO3
Preis: 17,45 € /%Ifm

| = N o

PEACE FLOWE PINK - BIO

BAUMWOLLSTOFF
Flachengewicht 120 g/m?
Breite 116 cm
Material Bio-Baumwolle

Herkunft Afrika, Ghana

Artikelnummer: GM22
Preis: 13,99 €/ %Ifm



https://truefabrics.de/produkt/bio-jerseystoff-leaf-dorts-rosewood/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Bio+Jerseystoff+-+Leaf+Dorts+Rosewood
https://truefabrics.de/produkt/bio-jerseystoff-radiance-teal/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Bio+Jerseystoff+-+Radiance+Teal
https://truefabrics.de/produkt/bio-jerseystoff-adobe-stone-blue/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Bio+Jerseystoff+-+Adobe+Stone+Blue
https://truefabrics.de/produkt/bio-jerseystoff-rawr-gold/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Bio+Jerseystoff+-+Rawr+Gold
https://truefabrics.de/produkt/bio-jerseystoff-painted-floral-black/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Bio+Jerseystoff+-+Painted+Floral+Black
https://truefabrics.de/produkt/peace-flowe-pink-bio-baumwollstoff/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Peace+Flowe+Pink+-+Bio+Baumwollstoff
https://www.truefabrics.de
https://truefabrics.de/

Einzigartige Stoffe aus aller Welt!

PAISLEY TEAL - BIO

BAUMWOLLSTOFF
Flachengewicht 120 g/m?
Breite 116 cm
Material Bio-Baumwolle
Herkunft Afrika, Ghana

Artikelnummer: GM21
Preis: 13,99 € /%Ifm

DECO FLOWER
MAGENTA - BIO
BAUMWOLLSTOFF
Flichengewicht 120 g/m?
Breite 116 cm
Material Bio-Baumwolle
Herkunft Afrika, Ghana

Artikelnummer: GM20
Preis: 13,99 €/ %Ifm

CHECKERS PURPLE - BIO

BAUMWOLLSTOFF
Flachengewicht 120 g/m?
Breite 116 cm
Material Bio-Baumwolle
Herkunft Afrika, Ghana

Artikelnummer: GM19
Preis: 13,99 €/ %Ifm

TURTLES SAGE - BIO

BAUMWOLLSTOFF
Flachengewicht 120 g/m?
Breite 116 cm
Material Bio-Baumwolle
Herkunft Afrika, Ghana

Artikelnummer: GM18
Preis: 13,99 €/ %1fm

www.truefabrics.de

BOTANY OLIVE - BIO

BAUMWOLLSTOFF
Flichengewicht 120 g/m?
Breite 116 cm
Material Bio-Baumwolle
Herkunft Afrika, Ghana

Artikelnummer: GM17
Preis: 13,99 €/ %Ifm

Kompletter Katalog

TROPICS TANGERINE -
BIO BAUMWOLLSTOFF
Flachengewicht 120 g/m®

Breite 116 cm

Material Bio-Baumwolle
Herkunft Afrika, Ghana

Artikelnummer: GM16
Preis: 13,99 €/ %Ifm

Seite: 5



https://truefabrics.de/produkt/paisley-teal-bio-baumwollstoff/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Paisley+Teal+-+Bio+Baumwollstoff
https://truefabrics.de/produkt/deco-flower-magenta-bio-baumwollstoff/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Deco+Flower+Magenta+-+Bio+Baumwollstoff
https://truefabrics.de/produkt/checkers-purple-bio-baumwollstoff/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Checkers+Purple+-+Bio+Baumwollstoff
https://truefabrics.de/produkt/turtles-sage-bio-baumwollstoff/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Turtles+Sage+-+Bio+Baumwollstoff
https://truefabrics.de/produkt/botany-olive-bio-baumwollstoff/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Botany+Olive+-+Bio+Baumwollstoff
https://truefabrics.de/produkt/tropics-tangerine-bio-baumwollstoff/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Tropics+Tangerine+-+Bio+Baumwollstoff
https://www.truefabrics.de
https://truefabrics.de/

Einzigartige Stoffe aus aller Welt!

SISTERS NAVY - BIO

BAUMWOLLSTOFF
Flachengewicht 120 g/m®
Breite 116 cm
Material Bio-Baumwolle
Herkunft Afrika, Ghana

Artikelnummer: GM13
Preis: 13,99 €/ %Ifm

www.truefabrics.de

TRUE
FABRCS

SAILING BLUE - BIO

BAUMWOLLSTOFF
Flachengewicht 120 g/m?
Breite 116 cm
Material Bio-Baumwolle
Herkunft Afrika, Ghana

Artikelnummer: GM11
Preis: 13,99 €/ %Ifm

Kompletter Katalog

Seite: 6


https://truefabrics.de/produkt/sisters-navy-bio-baumwollstoff/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Sisters+Navy+-+Bio+Baumwollstoff
https://truefabrics.de/produkt/sailing-blue-bio-baumwollstoff/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Sailing+Blue+-+Bio+Baumwollstoff
https://www.truefabrics.de
https://truefabrics.de/

Einzigartige Stoffe aus aller Welt! TRUE

FABRCS

GHANA - BATIKSTOFFE

Wunderschone leuchtende Batikstoffe aus Ghana. Handgebatikt im Wax-Druck Verfahren mit 100% GOTS zertifizierter Bio-Baumwolle. Fair
gehandelt!

www.truefabrics.de Kompletter Katalog Seite: 7



https://www.truefabrics.de
https://truefabrics.de/

Einzigartige Stoffe aus aller Welt!

BIO JERSEYSTOFF - LEAF

DORTS ROSEWOOD
Flachengewicht 170 g/m?
Breite 160 cm
Material Bio-Baumwolle

Herkunft Afrika, Ghana

Artikelnummer: GMJ0O7
Preis: 17,45 € /%Ifm

BIO JERSEYSTOFF -
RAWR GOLD
Flachengewicht 170 g/m?
Breite 160 cm
Material Bio-Baumwolle
Herkunft Afrika, Ghana

Artikelnummer: GMJ02
Preis: 17,45 €/ %Ifm

www.truefabrics.de

TRUE
FABRCS

BIO JERSEYSTOFF -
RADIANCE TEAL

Flachengewicht 170 g/m?
Breite 160 cm
Material Bio-Baumwolle
Herkunft Afrika, Ghana

Artikelnummer: GMJO5
Preis: 17,45 €/ %Ifm

BIO JERSEYSTOFF -
PAINTED FLORAL BLACK

Flichengewicht 170 g/m?
Breite 160 cm
Material Bio-Baumwolle
Herkunft Afrika, Ghana
Artikelnummer: GMJO1

Preis: 17,45 €/ %Ifm

Kompletter Katalog

Seite: 8

BIO JERSEYSTOFF -
ADOBE STONE BLUE

Flachengewicht 170 g/m?
Breite 160 cm
Material Bio-Baumwolle
Herkunft Afrika, Ghana

Artikelnummer: GMJO3
Preis: 17,45 € /%Ifm

| = N o

PEACE FLOWE PINK - BIO

BAUMWOLLSTOFF
Flachengewicht 120 g/m?
Breite 116 cm
Material Bio-Baumwolle

Herkunft Afrika, Ghana

Artikelnummer: GM22
Preis: 13,99 €/ %Ifm



https://truefabrics.de/produkt/bio-jerseystoff-leaf-dorts-rosewood/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Bio+Jerseystoff+-+Leaf+Dorts+Rosewood
https://truefabrics.de/produkt/bio-jerseystoff-radiance-teal/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Bio+Jerseystoff+-+Radiance+Teal
https://truefabrics.de/produkt/bio-jerseystoff-adobe-stone-blue/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Bio+Jerseystoff+-+Adobe+Stone+Blue
https://truefabrics.de/produkt/bio-jerseystoff-rawr-gold/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Bio+Jerseystoff+-+Rawr+Gold
https://truefabrics.de/produkt/bio-jerseystoff-painted-floral-black/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Bio+Jerseystoff+-+Painted+Floral+Black
https://truefabrics.de/produkt/peace-flowe-pink-bio-baumwollstoff/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Peace+Flowe+Pink+-+Bio+Baumwollstoff
https://www.truefabrics.de
https://truefabrics.de/

Einzigartige Stoffe aus aller Welt!

PAISLEY TEAL - BIO

BAUMWOLLSTOFF
Flachengewicht 120 g/m?
Breite 116 cm
Material Bio-Baumwolle
Herkunft Afrika, Ghana

Artikelnummer: GM21
Preis: 13,99 € /%Ifm

DECO FLOWER
MAGENTA - BIO
BAUMWOLLSTOFF
Flichengewicht 120 g/m?
Breite 116 cm
Material Bio-Baumwolle
Herkunft Afrika, Ghana

Artikelnummer: GM20
Preis: 13,99 €/ %Ifm

CHECKERS PURPLE - BIO

BAUMWOLLSTOFF
Flachengewicht 120 g/m?
Breite 116 cm
Material Bio-Baumwolle
Herkunft Afrika, Ghana

Artikelnummer: GM19
Preis: 13,99 €/ %Ifm

TURTLES SAGE - BIO

BAUMWOLLSTOFF
Flachengewicht 120 g/m?
Breite 116 cm
Material Bio-Baumwolle
Herkunft Afrika, Ghana

Artikelnummer: GM18
Preis: 13,99 €/ %1fm

www.truefabrics.de

BOTANY OLIVE - BIO

BAUMWOLLSTOFF
Flichengewicht 120 g/m?
Breite 116 cm
Material Bio-Baumwolle
Herkunft Afrika, Ghana

Artikelnummer: GM17
Preis: 13,99 €/ %Ifm

Kompletter Katalog

TROPICS TANGERINE -
BIO BAUMWOLLSTOFF
Flachengewicht 120 g/m®

Breite 116 cm

Material Bio-Baumwolle
Herkunft Afrika, Ghana

Artikelnummer: GM16
Preis: 13,99 €/ %Ifm

Seite: 9



https://truefabrics.de/produkt/paisley-teal-bio-baumwollstoff/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Paisley+Teal+-+Bio+Baumwollstoff
https://truefabrics.de/produkt/deco-flower-magenta-bio-baumwollstoff/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Deco+Flower+Magenta+-+Bio+Baumwollstoff
https://truefabrics.de/produkt/checkers-purple-bio-baumwollstoff/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Checkers+Purple+-+Bio+Baumwollstoff
https://truefabrics.de/produkt/turtles-sage-bio-baumwollstoff/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Turtles+Sage+-+Bio+Baumwollstoff
https://truefabrics.de/produkt/botany-olive-bio-baumwollstoff/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Botany+Olive+-+Bio+Baumwollstoff
https://truefabrics.de/produkt/tropics-tangerine-bio-baumwollstoff/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Tropics+Tangerine+-+Bio+Baumwollstoff
https://www.truefabrics.de
https://truefabrics.de/

Einzigartige Stoffe aus aller Welt!

SISTERS NAVY - BIO

BAUMWOLLSTOFF
Flachengewicht 120 g/m®
Breite 116 cm
Material Bio-Baumwolle
Herkunft Afrika, Ghana

Artikelnummer: GM13
Preis: 13,99 €/ %Ifm

www.truefabrics.de

TRUE
FABRCS

SAILING BLUE - BIO

BAUMWOLLSTOFF
Flachengewicht 120 g/m?
Breite 116 cm
Material Bio-Baumwolle
Herkunft Afrika, Ghana

Artikelnummer: GM11
Preis: 13,99 €/ %Ifm

Kompletter Katalog

Seite: 10


https://truefabrics.de/produkt/sisters-navy-bio-baumwollstoff/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Sisters+Navy+-+Bio+Baumwollstoff
https://truefabrics.de/produkt/sailing-blue-bio-baumwollstoff/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Sailing+Blue+-+Bio+Baumwollstoff
https://www.truefabrics.de
https://truefabrics.de/

Einzigartige Stoffe aus aller Welt! TRUE

FABRCS

FANCY PRINTS

Afrikanische Baumwollstoffe mit symmetrischer Farbenpracht

DA VIVA - THE MAZE DA VIVA - CIRCLES QSPICE - VINYLS
Herkunft Afrika, Ghana GREEN Herkunft Afrika, Ghana
Breite 117 cm . Breite 117 cm
Flachengewicht 138 g/m? gfg;gnft ?ir;kcar,nGhana Flachengewicht 138 g/m?
Material Baumwolle h . ) Material Baumwolle
Flachengewicht 138 g/m
Artikelnummer: GHDV141 Material Baumwolle Artikelnummer: GHQS124
Preis: 10,45 € /%Ifm Artikelnummer: GHDV140 Preis: 9,95 €/ %Ifm

Preis: 10,45 €/ %Ifm

www.truefabrics.de

Kompletter Katalog Seite: 11



https://truefabrics.de/produkt/da-viva-the-maze/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Da+Viva+-+The+Maze
https://truefabrics.de/produkt/da-viva-circles-green/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Da+Viva+-+Circles+Green
https://truefabrics.de/produkt/qspice-vinyls/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=QSpice+-+Vinyls
https://www.truefabrics.de
https://truefabrics.de/

Einzigartige Stoffe aus aller Welt! TRUE

FABRCS

2 < o S

= == D

o 1A =

3 B <

e o)

ég Her O
zo LA ® % ©
Zo “
Zo P\ ®
[ {e) o

' <
QSPICE - BEAD CHAINS QSPICE - AFRICAN QSPICE - SHAPES AND
GREEN COBRA PINK THORNS
Herkunft Afrika, Ghana Herkunft Afrika, Ghana Herkunft Afrika, Ghana
Breite 117 cm Breite 117 cm Breite 117 cm
Flachengewicht 138 g/m? Flichengewicht 138 g/m? Flachengewicht 138 g/m?
Material Baumwolle Material Baumwolle Material Baumwolle
Artikelnummer: GHQS123 Artikelnummer: GHQS121 Artikelnummer: GHQS119
Preis: 9,95 € /%Ifm Preis: 9,95 €/ %Ifm

Preis: 9,95 €/ %Ifm

QSPICE - GINGERBREAD QSPICE - SLINKY COILS QSPICE - FRAMED
STARS Herkunft Afrika, Ghana PEACOCK
I;er'kunft Afrika, Ghana Elgsclrw?engewicht 1%; ;nmz Her'kunft Afrika, Ghana
reite 117 cm Material Baumwolle Breite 117 cm
Flichengewicht 138 g/m?® Flichengewicht 138 g/m®
Material Baumwolle Artikelnummer: GHQS115 Material Baumwolle
Artikelnummer: GHQS118 Preis: 9,95 €/ Ifm Artikelnummer: GHQS114
Preis: 9,95 € / % Ifm Preis: 9,95 € / % Ifm
www.truefabrics.de Kompletter Katalog Seite: 12



https://truefabrics.de/produkt/qspice-bead-chains-green/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=QSpice+-+Bead+Chains+Green
https://truefabrics.de/produkt/qspice-african-cobra-pink/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=QSpice+-+African+Cobra+Pink
https://truefabrics.de/produkt/qspice-shapes-and-thorns/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=QSpice+-+Shapes+and+Thorns
https://truefabrics.de/produkt/qspice-gingerbread-stars/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=QSpice+-+Gingerbread+Stars
https://truefabrics.de/produkt/qspice-slinky-coils/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=QSpice+-+Slinky+Coils
https://truefabrics.de/produkt/qspice-framed-peacock/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=QSpice+-+Framed+Peacock
https://www.truefabrics.de
https://truefabrics.de/

Einzigartige Stoffe aus aller Welt! TRUE

FABRCS

e

DA VIVA - BUSH FIRES DA VIVA - KEYAH DA VIVA - AFRICAN
Herkunft Afrika, Ghana Herkunft Afrika, Ghana BEADS
Breite 117 cm Breite 117 cm .
Flachengewicht 138 g/m? Flachengewicht 138 g/m? gfgilégnft ?;r;lza:hGhana
Material Baumwolle Material Baumwolle . . 2
Flachengewicht 138 g/m
Artikelnummer: GHDV127 Artikelnummer: GHDV126 Material Baumwolle
Preis: 9,99 €/ %Ifm Preis: 9,99 €/ %1fm Artikelnummer: GHDV125

Preis: 9,99 € /% Ifm

FANCY PRINT - FIRE FANCY PRINT - AFRICAN FANCY PRINT - MAPLE
MAPLE DAISY FLOWERS

Herkunft Afrika, Ghana Herkunft Afrika, Ghana Herkunft Afrika, Ghana
Breite 115cm Breite 115cm Breite 115cm
Flachengewicht 138 g/m? Flichengewicht 138 g/m? Flachengewicht 138 g/m?
Material Baumwolle Material Baumwolle Material Baumwolle
Artikelnummer: GHFP120 Artikelnummer: GHFP119 Artikelnummer: GHFP118

Preis: 9,45 € /% Ifm Preis: 9,45 € / % Ifm Preis: 9,45 € /% Ifm

www.truefabrics.de Kompletter Katalog Seite: 13



https://truefabrics.de/produkt/da-viva-bush-fires/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Da+Viva+-+Bush+Fires
https://truefabrics.de/produkt/da-viva-keyah/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Da+Viva+-+Keyah
https://truefabrics.de/produkt/da-viva-african-beads/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Da+Viva+-+African+Beads
https://truefabrics.de/produkt/fancy-print-fire-maple/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Fancy+Print+-+Fire+Maple
https://truefabrics.de/produkt/fancy-print-african-daisy/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Fancy+Print+-+African+Daisy
https://truefabrics.de/produkt/fancy-print-maple-flowers/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Fancy+Print+-+Maple+Flowers
https://www.truefabrics.de
https://truefabrics.de/

Einzigartige Stoffe aus aller Welt! TRUE

FANCY PRINT - AIR
SPIRITS

Herkunft Afrika, Ghana
Breite 115cm
Flachengewicht 138 g/m?
Material Baumwolle

Artikelnummer: GHFP116
Preis: 9,45 € /% Ifm

QSPICE - GREEN

TORNADOES

Herkunft Afrika, Ghana
Breite 117 cm
Flachengewicht 138 g/m?
Material Baumwolle

Artikelnummer: GHQS112
Preis: 9,95 €/ %Ifm

www.truefabrics.de

FABRCS

FANCY PRINT - SHINING
STARS

Herkunft Afrika, Ghana
Breite 115cm
Flachengewicht 138 g/m?
Material Baumwolle

Artikelnummer: GHFP114
Preis: 9,45 € / % Ifm

QSPICE - FIRE DANCE
PINK

Herkunft Afrika, Ghana
Breite 117 cm
Flichengewicht 138 g/m?
Material Baumwolle

Artikelnummer: GHQS111
Preis: 9,95 € /% Ifm

Kompletter Katalog

QSPICE - WATER

FANTASIES

Herkunft Afrika, Ghana
Breite 117 cm
Flachengewicht 138 g/m?
Material Baumwolle

Artikelnummer: GHQS113
Preis: 9,95 €/ %Ifm

QSPICE - FISH EYE

Herkunft Afrika, Ghana
Breite 117 cm
Flachengewicht 138 g/m®
Material Baumwolle

Artikelnummer: GHQS110
Preis: 9,95 €/ %Ifm

Seite: 14



https://truefabrics.de/produkt/fancy-print-air-spirits/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Fancy+Print+-+Air+Spirits
https://truefabrics.de/produkt/fancy-print-shining-stars/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Fancy+Print+-+Shining+Stars
https://truefabrics.de/produkt/qspice-water-fantasies/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=QSpice+-+Water+Fantasies
https://truefabrics.de/produkt/qspice-green-tornadoes/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=QSpice+-+Green+Tornadoes
https://truefabrics.de/produkt/qspice-fire-dance-pink/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=QSpice+-+Fire+Dance+Pink
https://truefabrics.de/produkt/qspice-fish-eye/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=QSpice+-+Fish+Eye
https://www.truefabrics.de
https://truefabrics.de/

Einzigartige Stoffe aus aller Welt! TRUE

FABRCS

QSPICE - STAR GARDEN

Herkunft Afrika, Ghana
Breite 117 cm
Flachengewicht 138 g/m?
Material Baumwolle

Artikelnummer: GHQS107
Preis: 9,95 € /%Ifm

www.truefabrics.de Kompletter Katalog Seite: 15



https://truefabrics.de/produkt/qspice-star-garden/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=QSpice+-+Star+Garden
https://www.truefabrics.de
https://truefabrics.de/

Einzigartige Stoffe aus aller Welt!

TRUE

FABRCS

JERSEY STOFFE

BIO JERSEYSTOFF - LEAF

DORTS ROSEWOOD
Flachengewicht 170 g/m?
Breite 160 cm
Material Bio-Baumwolle
Herkunft Afrika, Ghana

Artikelnummer: GMJ0O7
Preis: 17,45 €/ %Ifm

BIO JERSEYSTOFF -
RADIANCE TEAL
Flichengewicht 170 g/m?
Breite 160 cm
Material Bio-Baumwolle
Herkunft Afrika, Ghana

Artikelnummer: GMJO5
Preis: 17,45 €/ %Ifm

BIO JERSEYSTOFF -
ADOBE STONE BLUE
Flachengewicht 170 g/m?
Breite 160 cm
Material Bio-Baumwolle
Herkunft Afrika, Ghana

Artikelnummer: GMJO3
Preis: 17,45 €/ %Ifm

BIO JERSEYSTOFF - BIO JERSEYSTOFF -
RAWR GOLD PAINTED FLORAL BLACK
Flachengewicht 170 g/m? Flichengewicht 170 g/m?

Breite 160 cm Breite 160 cm

Material Bio-Baumwolle Material Bio-Baumwolle
Herkunft Afrika, Ghana Herkunft Afrika, Ghana

Artikelnummer: GMJO1
Preis: 17,45 €/ %Ifm

Artikelnummer: GMJ02
Preis: 17,45 €/ %Ifm

www.truefabrics.de Kompletter Katalog Seite: 16



https://truefabrics.de/produkt/bio-jerseystoff-leaf-dorts-rosewood/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Bio+Jerseystoff+-+Leaf+Dorts+Rosewood
https://truefabrics.de/produkt/bio-jerseystoff-radiance-teal/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Bio+Jerseystoff+-+Radiance+Teal
https://truefabrics.de/produkt/bio-jerseystoff-adobe-stone-blue/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Bio+Jerseystoff+-+Adobe+Stone+Blue
https://truefabrics.de/produkt/bio-jerseystoff-rawr-gold/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Bio+Jerseystoff+-+Rawr+Gold
https://truefabrics.de/produkt/bio-jerseystoff-painted-floral-black/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Bio+Jerseystoff+-+Painted+Floral+Black
https://www.truefabrics.de
https://truefabrics.de/

Einzigartige Stoffe aus aller Welt! TRUE

FABRCS

A

WWWW mww
T ’?,,,Euﬁ
i
—e

KENTE STOFFE

Unsere afrikanischen Kente Print Stoffe made in Ghana, sind reine Baumwollstoffe mit traditionellen Mustern aus geometrischen Motiven. Sie haben
ihren Ursprung in Westafrika und werden dort den Akanvélker und Ewe zugeschrieben.

Urspriinglich durften Kente Stoffe und Gewander nur durfte nur von Kénigen getragen werden und bis heute nehmen Kente Stoffe einen wichtigen
Platz in der in der Kultur Ghanas und der Elfenbeinkdste ein.

Weitere Infos zu Symbolen und Farben, findet ihr hier in unseren Stoffgeschichten!

www.truefabrics.de Kompletter Katalog Seite: 17



https://truefabrics.de/2021/12/28/stoffgeschichten-unsere-kente-stoffe-aus-ghana/
https://www.truefabrics.de
https://truefabrics.de/

Einzigartige Stoffe aus aller Welt!

KENTE - AKWETE

Herkunft Afrika, Ghana

Breite 117 cm
Flachengewicht 138 g/m”®
Material Baumwolle

Artikelnummer: GHKT107
Preis: 8,95 € /% Ifm

KENTE - AAYANA

Herkunft Afrika, Ghana
Breite 117 cm
Flachengewicht 138 g/m?
Material Baumwolle

Artikelnummer: GHKT104
Preis: 8,95 €/ %Ifm

www.truefabrics.de

TRUE
FABRCS

KENTE - LAMINA

Herkunft Afrika, Ghana
Breite 117 cm
Flachengewicht 138 g/m?
Material Baumwolle

Artikelnummer: GHKT106
Preis: 8,95 € /% Ifm

Kompletter Katalog

Seite: 18

KENTE - ADWEN ASA

Herkunft Afrika, Ghana
Breite 117 cm
Flachengewicht 138 g/m?
Material Baumwolle

Artikelnummer: GHKT105
Preis: 8,95 €/ % Ifm



https://truefabrics.de/produkt/kente-akwete/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Kente+-+Akwete
https://truefabrics.de/produkt/kente-lamina/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Kente+-+Lamina
https://truefabrics.de/produkt/kente-adwen-asa/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Kente+-+Adwen+Asa
https://truefabrics.de/produkt/kente-aayana/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Kente+-+Aayana
https://www.truefabrics.de
https://truefabrics.de/

Einzigartige Stoffe aus aller Welt! TRUE

FABRCS

KINDER STOFFE

NEU ab 2022 bei True Fabrics, Kinder Stoffe aus aller Welt, fir die ganz besonderen Nahprojekte fiir Eure kleinen Racker!

Mit Kinderstoffen bzw. Stoffen fiir Kinder, kdnnen viele verschiedene Nahprojekte umgesetzt werden. Hier sind einige Ideen:

o Kleidung: Aus Kinderstoffen kénnen Sie wunderschéne Kleidung fiir Kinder ndhen, wie z.B. Kleider, Récke, Hosen, Hemden, Shorts, T-Shirts,
Pullover und Jacken. Hierfiir sind u.a. unsere Bio-Batik Stoffe von Global Mamas sehr gut geeignet. Wer es mit etwas mehr Stretch mag, dem
empfehlen wir unsere besonderen Bio-Jersey Stoffe auf 100% Baumwolle.
e Kissen: Sie kdnnen niedliche Kissen aus Kinderstoffen ndhen, die als Dekoration fiir das Kinderzimmer oder als Kuschelkissen verwendet
werden kdnnen.
e Decken: Kinderstoffe eignen sich auch hervorragend fiir die Herstellung von Babydecken, Kuscheldecken oder Spieldecken.
e Taschen: Aus Kinderstoffen kdnnen Sie kleine Taschen oder Rucksécke ndhen, die von Kindern zum Verstauen von Spielzeug, Blichern oder
anderen Dingen verwendet werden kénnen.
e Accessoires: Mit Kinderstoffen kdnnen Sie auch Accessoires wie Haarbander, Stirnbander, Mitzen oder Schals ndhen.
e Spielzeug: Sie kénnen auch Spielzeug aus Kinderstoffen herstellen, wie z.B. Stofftiere, Puppen, Handpuppen oder Ballons.

e Bettwasche: Kinderstoffe eignen sich auch gut fiir die Herstellung von Bettwasche, wie z.B. Bettbezligen, Kissenbeziigen und Bettlaken.

Diese Liste ist natirlich nicht erschépfend, und es gibt viele andere Nahprojekte, die man aus Kinderstoffen umsetzen kann.

BIO JERSEYSTOFF - LEAF BIO JERSEYSTOFF - BIO JERSEYSTOFF -
DORTS ROSEWOOD RADIANCE TEAL ADOBE STONE BLUE
Flachengewicht 170 g/m? Flichengewicht 170 g/m? Flachengewicht 170 g/m?
Breite 160 cm Breite 160 cm Breite 160 cm
Material Bio-Baumwolle Material Bio-Baumwolle Material Bio-Baumwolle
Herkunft Afrika, Ghana Herkunft Afrika, Ghana Herkunft Afrika, Ghana
Artikelnummer: GMJ07 Artikelnummer: GMJ05 Artikelnummer: GMJO3

Preis: 17,45 €/ %Ifm Preis: 17,45 €/ %Ifm Preis: 17,45 €/ %Ifm

www.truefabrics.de Kompletter Katalog Seite: 19



https://truefabrics.de/produkt-schlagwort/bio-batik-stoff/
https://truefabrics.de/produkt-kategorie/stoffe/jersey-stoffe/
https://truefabrics.de/produkt/bio-jerseystoff-leaf-dorts-rosewood/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Bio+Jerseystoff+-+Leaf+Dorts+Rosewood
https://truefabrics.de/produkt/bio-jerseystoff-radiance-teal/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Bio+Jerseystoff+-+Radiance+Teal
https://truefabrics.de/produkt/bio-jerseystoff-adobe-stone-blue/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Bio+Jerseystoff+-+Adobe+Stone+Blue
https://www.truefabrics.de
https://truefabrics.de/

Einzigartige Stoffe aus aller Welt!

BIO JERSEYSTOFF -
RAWR GOLD

Flachengewicht
Breite

170 g/m?

160 cm
Material Bio-Baumwolle
Herkunft Afrika, Ghana
Artikelnummer: GMJ02

Preis: 17,45 € /%Ifm

TRUE
FABRCS

BIO JERSEYSTOFF -
PAINTED FLORAL BLACK
Flachengewicht 170 g/m?

Breite 160 cm

Material Bio-Baumwolle
Herkunft Afrika, Ghana

Artikelnummer: GMJO1
Preis: 17,45 €/ %Ifm

g

PEACE FLOWE PINK - BIO

BAUMWOLLSTOFF
Flachengewicht 120 g/m?
Breite 116 cm
Material Bio-Baumwolle
Herkunft Afrika, Ghana

Artikelnummer: GM22
Preis: 13,99 €/ %Ifm

PAISLEY TEAL - BIO

BAUMWOLLSTOFF
Flachengewicht 120 g/m?
Breite 116 cm
Material Bio-Baumwolle
Herkunft Afrika, Ghana

Artikelnummer: GM21
Preis: 13,99 €/ %1fm

www.truefabrics.de

DECO FLOWER
MAGENTA - BIO
BAUMWOLLSTOFF
Flachengewicht 120 g/m?
Breite 116 cm
Material Bio-Baumwolle
Herkunft Afrika, Ghana

Artikelnummer: GM20
Preis: 13,99 €/ %Ifm

Kompletter Katalog

Seite: 20

TURTLES SAGE - BIO

BAUMWOLLSTOFF
Flachengewicht 120 g/m?
Breite 116 cm
Material Bio-Baumwolle
Herkunft Afrika, Ghana

Artikelnummer: GM18
Preis: 13,99 €/ %Ifm



https://truefabrics.de/produkt/bio-jerseystoff-rawr-gold/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Bio+Jerseystoff+-+Rawr+Gold
https://truefabrics.de/produkt/bio-jerseystoff-painted-floral-black/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Bio+Jerseystoff+-+Painted+Floral+Black
https://truefabrics.de/produkt/peace-flowe-pink-bio-baumwollstoff/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Peace+Flowe+Pink+-+Bio+Baumwollstoff
https://truefabrics.de/produkt/paisley-teal-bio-baumwollstoff/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Paisley+Teal+-+Bio+Baumwollstoff
https://truefabrics.de/produkt/deco-flower-magenta-bio-baumwollstoff/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Deco+Flower+Magenta+-+Bio+Baumwollstoff
https://truefabrics.de/produkt/turtles-sage-bio-baumwollstoff/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Turtles+Sage+-+Bio+Baumwollstoff
https://www.truefabrics.de
https://truefabrics.de/

Einzigartige Stoffe aus aller Welt! TRUE

SAILING BLUE - BIO

BAUMWOLLSTOFF
Flachengewicht 120 g/m®
Breite 116 cm
Material Bio-Baumwolle
Herkunft Afrika, Ghana

Artikelnummer: GM11
Preis: 13,99 €/ %Ifm

www.truefabrics.de

FABRCS

Kompletter Katalog

Seite: 21


https://truefabrics.de/produkt/sailing-blue-bio-baumwollstoff/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Sailing+Blue+-+Bio+Baumwollstoff
https://www.truefabrics.de
https://truefabrics.de/

Einzigartige Stoffe aus aller Welt! TRUE

FABRCS

WAX PRINTS

Traditionelle afrikanische Waxhsdruck Stoffe

ABC WAX - SPLIT ABC WAX - CITY LIGHTS ABC WAX - PLASMATIC
RECORDS BRAZIL Herkunft Afrika, Ghana Herkunft Afrika, Ghana
. Breite 120cm Breite 120cm

I;er'kunft Afrika, Ghana Flichengewicht 138 g/m? Flachengewicht 138 g/m?

reite 120cm . .

h . 2 Material Baumwolle Material Baumwolle
Flachengewicht 138 g/m
Material Baumwolle Artikelnummer: GHWP131 Artikelnummer: GHWP130
Artikelnummer: GHWP128 Preis: 11,95 € /% Ifm Preis: 11,95 € /%Ifm

Preis: 11,95 €/ %Ifm

www.truefabrics.de Kompletter Katalog Seite: 22



https://truefabrics.de/produkt/abc-wax-split-records-brazil/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=ABC+Wax+-+Split+Records+Brazil
https://truefabrics.de/produkt/abc-wax-city-lights/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=ABC+Wax+-+City+Lights
https://truefabrics.de/produkt/abc-wax-plasmatic/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=ABC+Wax+-+Plasmatic
https://www.truefabrics.de
https://truefabrics.de/

Einzigartige Stoffe aus aller Welt!

ABC WAX - RUFFLES

Herkunft Afrika, Ghana
Breite 120cm
Flachengewicht 138 g/m”®
Material Baumwolle

Artikelnummer: GHWP129
Preis: 11,95 € /%Ifm

ABC WAX - HENNA
FLORAL

Herkunft Afrika, Ghana
Breite 120cm
Flachengewicht 138 g/m?
Material Baumwolle

Artikelnummer: GHWP123
Preis: 11,49 € /%Ifm

www.truefabrics.de

Kompletter Katalog

TRUE
FABRCS

ABC WAX - FLIPPED FUN

Herkunft Afrika, Ghana
Breite 120cm
Flachengewicht 138 g/m?
Material Baumwolle

Artikelnummer: GHWP125
Preis: 11,95 €/ %Ifm

ABC WAX - DIAMOND
PATCHES

Herkunft Afrika, Ghana
Breite 120cm
Flichengewicht 138 g/m?
Material Baumwolle

Artikelnummer: GHWP121
Preis: 11,49 € /% Ifm

Seite: 23

ABC WAX - EAGLE EYES

Herkunft Afrika, Ghana
Breite 120cm
Flachengewicht 138 g/m”®
Material Baumwolle

Artikelnummer: GHWP124
Preis: 11,95 € /%Ifm


https://truefabrics.de/produkt/abc-wax-ruffles/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=ABC+Wax+-+Ruffles
https://truefabrics.de/produkt/abc-wax-flipped-fun/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=ABC+Wax+-+Flipped+Fun
https://truefabrics.de/produkt/abc-wax-eagle-eyes/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=ABC+Wax+-+Eagle+Eyes
https://truefabrics.de/produkt/abc-wax-henna-floral/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=ABC+Wax+-+Henna+Floral
https://truefabrics.de/produkt/abc-wax-diamond-patches/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=ABC+Wax+-+Diamond+Patches
https://www.truefabrics.de
https://truefabrics.de/

Einzigartige Stoffe aus aller Welt! TRUE

FABRICS

www.truefabrics.de Kompletter Katalog Seite: 24



https://www.truefabrics.de
https://truefabrics.de/

Einzigartige Stoffe aus aller Welt! TRUE

FABRCS

INDEX

A

ABC Wax - City Lights 21

ABC Wax - Diamond Patches 22
ABC Wax - Eagle Eyes 22

ABC Wax - Flipped Fun 22

ABC Wax - Henna Floral 22

ABC Wax - Plasmatic 21

ABC Wax - Ruffles 22

ABC Wax - Split Records Brazil 21

Bio Jerseystoff - Adobe Stone Blue 3, 7, 15, 18
Bio Jerseystoff - Leaf Dorts Rosewood 3, 7, 15, 18
Bio Jerseystoff - Painted Floral Black 3, 7, 15, 19
Bio Jerseystoff - Radiance Teal 3, 7, 15, 18

Bio Jerseystoff - Rawr Gold 3, 7, 15, 19

Botany Olive - Bio Baumwollstoff 4, 8

C

Checkers Purple - Bio Baumwollstoff 4, 8

D

Da Viva - African Beads 12

Da Viva - Bush Fires 12

Da Viva - Circles Green 10

Da Viva - Keyah 12

Da Viva - The Maze 10

Deco Flower Magenta - Bio Baumwollstoff 4, 8, 19

F

Fancy Print - African Daisy 12
Fancy Print - Air Spirits 13
Fancy Print - Fire Maple 12
Fancy Print - Maple Flowers 12
Fancy Print - Shining Stars 13

K

Kente - Aayana 17
Kente - Adwen Asa 17
Kente - Akwete 17
Kente - Lamina 17

P

Paisley Teal - Bio Baumwollstoff 4, 8, 19
Peace Flowe Pink - Bio Baumwollstoff 3, 7, 19

Q

QSpice - African Cobra Pink 11

QSpice - Bead Chains Green 11

QSpice - Fire Dance Pink 13

QSpice - Fish Eye 13

Seite: 25

www.truefabrics.de Kompletter Katalog



https://www.truefabrics.de
https://truefabrics.de/

Einzigartige Stoffe aus aller Welt! TRUE

FABRICS

QSpice - Framed Peacock 11
QSpice - Gingerbread Stars 11
QSpice - Green Tornadoes 13
QSpice - Shapes and Thorns 11
QSpice - Slinky Coils 11

QSpice - Star Garden 14
QSpice - Vinyls 10

QSpice - Water Fantasies 13

S

Sailing Blue - Bio Baumwollstoff 5, 9, 20
Sisters Navy - Bio Baumwollstoff 5, 9

T

Tropics Tangerine - Bio Baumwollstoff 4, 8
Turtles Sage - Bio Baumwollstoff 4, 8, 19

Seite: 26

www.truefabrics.de Kompletter Katalog



https://www.truefabrics.de
https://truefabrics.de/

.

Ubuntu World UG (haftungsbeschrankt)
Ringstr. 11 Einzigartige I
65451 Kelsterbach Stoffe o
Deutschland

N
|
Registergericht: Amtsgericht Darmstadt

Registernummer: HRB 99479

Geschiftsflhrer: Raphael Hilbrig

Umsatzsteuer-ldentifikationsnummer: DE 326198512

E-Mail: info@truefabrics.de e Facebook: @truefabrics e Instagram: @true_fabrics

Web: truefabrics.de

Disclaimer: Preiskorrekturen und Anderung vorbehalten. Wir iibernehmen keine Haftung fiir etwaige
drucktechnische oder sachliche Fehler.

@2021 True Fabrics | Ubuntu World UG

Hotline
Sie haben Fragen und brauchen eine schnelle und unkomplizierte Hilfe? Dann rufen Sie an!

\\ +49(0)6107 - 6965776

\ montags - freitags:
1000- T7:Unr


https://www.truefabrics.de
https://truefabrics.de/

